13
C
o
d
. 9
96
89
6A

ve
d
Overall dimensions and weights
Dimensions d'encombrement et poids
Dimensioni di ingombro e pesi
SCC-2
CambioPagina
Type
Type
Tipo
Weight
Poids
Peso
A B C D E F G H I J K L M N O P R S Z a d
[kg] [mm]
SCC-2-65-250 157 796 398 398 210 300 230 283 300 600 100 16 280 160 320 380 467 65 16 20 35 75
SCC-2-80-250 162 796 398 398 226 300 233 280 303 599 125 16 280 160 319 405 469 80 16 20 35 75
SCC-2-80-315 200 796 398 398 270 300 225 283,5 300 660 125 16 300 160 360 400 488 80 16 20 35 75
SCC-2-100-250 223 895 447,5 447,5 234 355 281 307 340 670 150 16 310 185 360 400 483 100 16 20 42 90
SCC-2-100-315 230 895 447,5 447,5 252 355 275 309 340 670 150 16 310 185 360 400 485 100 16 20 42 90
SCC-2-100-400 303 895 447,5 447,5 303 355 280 307,5 340 790 150 16 370 185 420 460 560 100 16 20 42 90
SCC-2-125-315 360 1052 526 526 284 400 320 366 380 790 200 16 370 200 420 460 540 125 16 22 55 110
SCC-2-125-350 402 1052 526 526 310 400 320 366 380 920 200 16 450 200 470 540 660 125 16 22 55 110
SCC-2-125-480 400 983 491,5 491,5 308 400 340 321,5 390 900 200 16 450 200 450 560 640 125 16 22 42 90
SCC-2-150-315 400 1052 526 526 319 400 320 366 380 870 200 16 400 200 470 540 643 150 16 22 55 110
SCC-2-150-460 430 1090 545 545 305 400 320 385 380 900 200 16 450 200 450 540 640 150 16 22 55 110
SCC-2-150-600 780 1284 642 642 437 560 320 482 420 1050 250 25 500 260 550 540 640 150 25 22 65 130
SCC-2-200-315 590 1284 642 642 337 500 360 462 420 950 250 16 450 260 500 540 643 200 16 22 65 130
SCC-2-200-430 630 1132 566 566 317 500 360 386 450 1000 250 16 500 260 500 540 650 200 16 24 55 110
SCC-2-200-500 690 1284 642 642 377 560 360 462 420 1050 250 16 500 260 550 620 724 200 16 22 65 130
SCC-2-250-350 680 1284 642 642 399 600 356 464 420 1100 300 16 500 300 600 620 724 250 16 30 65 130
SCC-2-250-450 780 1284 642 642 424 600 360 462 420 1100 300 16 500 300 600 620 720 250 16 23 65 130
SCC-2-250-600 1050 1440 720 720 441 600 405 517,5 485 1200 300 25 550 300 650 620 715 250 25 26 80 170
SCC-2-300-315 700 1284 642 642 400 630 348 468 420 1100 350 16 500 330,03 600 620 700 300 16 24 65 130
SCC-2-300-400 930 1328 664 664 365 630 420 454 520 1190 400 16 560 310 630 680 800 300 16 26 60 140
SCC-2-300-500 1500 1519 759,5 759,5 436 710 410 554,5 520 1450 400 16 750 360 700 700 809 300 16 26 80 170
SCC-2-300-700 1650 1731 865,5 865,5 489 710 410 660,5 520 1550 400 25 800 360 750 720 880 300 25 26,5 100 180
SCC-2-350-350 1120 1544 772 772 449 670 420 562 520 1250 400 16 550 320 700 720 804 350 16 26 75 140
SCC-2-350-400 1410 1545 772,5 772,5 502 800 500 522,5 600 1400 500 16 600 420 800 800 961 350 16 26 75 140
SCC-2-350-500 1435 1509 754,5 754,5 443 800 498 505,5 600 1400 500 16 600 400 800 740 910 350 16 26 80 170
SCC-2-350-700 2000 1731 865,5 865,5 534 850 498 616,5 600 1600 500 25 750 400 850 720 890 350 25 26 100 180
41
C
o
d